不动产估价委托合同
康正合字[2018]  035  号
甲方（委托方）：  北京华恒业房地产开发有限公司           
乙方（受托方）：  北京康正宏基房地产评估有限公司         
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评估法》等法律、行政法规，经双方平等协商，特订立本合同，以资共同信守。
一、委托估价项目名称：  北京市通州区运河核心区新光大项目部分现房、在建工程及其分摊的出让国有建设用地使用权                                                 
二、估价目的：为估价委托人了解估价对象房地产市场价值提供参考依据。                                                   
三、估价对象和估价范围（或见附件）：                                             
四、价值时点： 2018    年   2  月  11   日 
五、价值类型：  核定资产 
六、评估业务完成期限
根据不动产估价工作时间安排，甲方应先期准备或指定不动产权利人、此次经济行为相关方提供乙方估价所需的不动产权属证明及其他相关资料，并于___/___年___/___月___/___日以前将上述资料交给乙方。在正常情况下，乙方收到上述应提供的全部资料后，组织评估专业人员在十个工作日内完成甲方委托的评估工作，并向甲方提交《不动产估价报告书》。若甲方（含其指定不动产权利人、此次经济行为相关方）不能及时提供资料，乙方可以顺延提交报告的时间。
七、评估服务费及支付方式
1. 参考原国家计委、建设部发布的《国家计委、建设部关于房地产中介服务收费的通知》（计价格第971号）相关规定、此次评估的特定目的及本项目评估工作的繁简程度，甲乙双方协商本次估价服务费合计为人民币 15 万元（含税）。差旅费用（包括乙方人员往来估价对象不动产所在地），由      /_    支付，乙方工作人员在估价对象不动产所在地食宿、交通、必要的办公场所通讯费用由    /_   支付。
2.支付方式：甲方收到乙方出具的正式评估报告以及合规的增值税专用发票后15个工作日一次性支付给乙方15万元。
3.如本合同因甲方原因而终止，甲方应按照乙方完成的工作量支付乙方相应的评估服务费。
4.乙方账号如下：
户    名：北京康正宏基房地产评估有限公司
纳税人识别号：91110106722616974K
开 户 行：交通银行北京中轴路支行
开户账号：110060739012015026873
行    号：交739
地    址：北京市丰台区方庄芳城园三区18楼底商217室

电    话：82253558
八、双方的权利与义务
（一） 甲方
1.甲方应当对其（包括其指定的不动产权利人、此次经济行为相关方）提供的权属证明、财务会计信息和其他资料的真实性、完整性和合法性负责，按合同约定及时提供。
2.甲方（包括其指定的不动产权利人、此次经济行为相关方）有责任配合乙方到有关部门查阅、抄录有关估价对象的资料；在乙方现场勘查及权属文件资料核查和验证工作时，应指定专业人员配合、提供方便。
3.甲方自接到乙方提交的《不动产估价报告书》之日起五个工作日内，如对估价结果产生异议，且理由正当，可书面向乙方提出复估或重估申请。
4．甲方不得要求乙方出具虚假评估报告或者有其他非法干预评估结果情形。
5. 甲方有义务正确、恰当地使用《不动产估价报告书》。
（二） 乙方

1.乙方有权要求甲方提供与估价对象相关的权属证明、财务会计信息和其他资料，以及为执行公允的评估程序所需的必要协助。
2.乙方应独立、客观、公正从事估价业务；认真执行法律和行政法规，对出具《不动产报告书》承担相应的法律责任。
3.乙方应对收到的甲方所提供的有关估价对象的资料妥善保管并负保密之责，非经甲方同意不得擅自公开或泄露给他人。
4．如适用，乙方应对甲方复估或重估书面申请后十个工作日内完成估价对象的复估或重估报告书，交付甲方。
九、不动产估价报告书的使用者及使用范围
乙方履行本合同出具的《不动产估价报告书》的使用者为：甲方及法律法规规定的使用者。 
《不动产估价报告书》仅供甲方及法律法规规定的使用者按本合同约定的估价目的使用，乙方对上述报告使用者不当使用《不动产估价报告书》所造成的后果不承担责任。
如无法律法规规定，甲方未征得乙方事先书面同意，不得摘抄、引用或者披露《不动产估价报告书》的内容于任何公开媒体之上。
如无法律法规规定，乙方未经甲方事先书面，不得将《不动产估价报告书》的内容向第三方提供或者公开。
十、违约责任
（一）甲、乙双方按照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评估法》的规定承担责任以及相应的违约责任。签约各方因不可抗力无法履行本合同的，根据不可抗力的影响，可以部分或者全部免除责任，法律另有规定的除外。
（二）发生下列情形的，甲乙双方承担各自责任：
1.甲方如未按上述条款规定的日期向乙方提供具备真实性、完整性和合法性要求的估价所必需资料，甲方应承担相应的法律责任，乙方可按甲方耽误的时间顺延《不动产估价报告书》的交付时间。
2.甲方如未按上述条款规定的时间向乙方支付估价服务费，以甲方应付款项为基数，从逾期之日起，每逾期一日，甲方向乙方支付应付而未付款项的万分之六作为违约金。
3.乙方如无正当理由，逾期交付《不动产估价报告书》，每逾期一日，乙方向甲方支付估价服务费的万分之六作为违约金。
十一、保密条款
本合同内容以及合同履行过程中的任何信息，甲乙双方及双方参与的人员应严格保密；未经对方书面同意，不得向任何第三方透露，法律法规要求披露的除外。
十二、合同的变更、中止、解除
本合同履行过程中，如发生《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国资产评估法》中允许变更或解除合同的情况，双方应依法或依约定变更或解除合同。
甲、乙双方发现相关事项约定不明确，或者履行估价程序受到限制需要增加、调整约定事项的，可以协商对合同相关条款进行变更，并签订补充合同或者重新签订合同。补充合同或者新的合同未达成前，本合同仍然有效。   
本合同签订后，估价目的、估价对象、价值时点发生变化，或者估价范围发生重大变化，甲、乙双方应签订补充合同或者重新签订合同。
当估价程序所受限制对与估价目的相对应的估价结论构成重大影响时，乙方可以中止履行合同；相关限制无法排除时，乙方可以解除合同。
合同解除后，乙方根据已完成的工作量与甲方协商确定应收取或者退回的评估服务费。
十三、争议的解决
凡因本合同或与本合同有关的一切争议，甲、乙双方应友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
十四、合同有效期限

本合同经甲、乙双方签字、盖章后生效，约定事项全部完成后终止。
十五、对其他有关事项的约定
1．本合同一式  贰  份，甲方持  壹  份，乙方持  壹   份。
2．未尽事宜，由甲乙双方协商解决。可增订补充合同，补充合同与前所述条款发生冲突时，以补充合同为准。
甲方(盖章) ：北京华恒业房地产开发有限公司                     
法定代表人或授权代理人(签字) ：   
联系地址：                      
电话：                          
       年   月   日   
乙方(盖章) ：
法定代表人或授权代理人(签字) ：
联系地址：北京市朝阳区裕民路12号中国国际科技会展中心B座10层1003
电话：010-82253558
       年   月   日
附件：

	项目名称
	土地使用权证号
	建筑面积依据
	建设内容/楼号
	（分摊）出让国有建设用地使用权面积
	建筑面积
	工程进度情况

	
	
	
	
	
	合计
	经营性用途
	非经营性用途
	

	
	
	
	
	
	
	小计
	地上办公
	地下办公
	地上商业
	地下商业
	综合（公寓）
	地下车库
	仓储
	小计
	设备用房
	

	北京市通州区运河核心区西岸IV－02多功能用地项目办公、商业、地下车库及仓储用房出让国有建设用地使用权及在建建筑物房地产
	《国有土地使用证》[京通国用（2014出）第00223号]
	《建设工程规划许可证》[2017规（通）建字0024]及附件、附图
	IV－02多功能用地项目
	11023.92
	126370.2
	122040.1
	73762
	260.8
	14664
	1651.1
	0
	30569.3
	1132.9
	4330.1
	4330.1
	正在进行地下室工程，尚未出正负零

	北京市通州区运河核心区IV－05多功能用地项目办公、商业、地下车库及仓储用房出让国有建设用地使用权及在建建筑物房地产
	《国有土地使用证》[京通国用（2014出）第00221号]
	《建设工程规划许可证》[2017规（通）建字0023]及附件、附图
	IV－05多功能用地项目
	8949.22
	118787.11
	111897.71
	73762
	285.78
	10736
	5963.33
	0　
	19749.8
	1400.8
	6889.4
	6889.4
	正在进行地下室工程，尚未出正负零

	北京市通州区运河核心区商业用房出让国有建设用地使用权及在建建筑物房地产
	《国有土地使用证》[京通国用（2015出）第00111号]
	《房屋面积测算技术报告书》
	8D
	409.58
	4182.99
	4182.99
	0　
	0　
	4182.99
	0　
	0　
	0　
	0　
	0
	0　
	已基本完工，尚未进行竣工验收

	北京市通州区运河核心区西岸IV－03多功能用地项目办公、商业、地下车库及仓储用房出让国有建设用地使用权
	《国有土地使用证》[京通国用（2014出）第00222号]
	《建设工程规划许可证》[2017规（通）建字0046]及附件、附图
	IV－03多功能用地项目
	16193.67
	220053.4
	213520.5
	148509
	258
	8402
	13082.4
	0　
	42769.1
	500
	6532.9
	6532.9
	尚未开工建设

	北京市通州区运河核心区IV－08、09多功能用地项目8BC、9A及地下室综合（公寓）、商业用房房地产
	《国有土地使用证》[京通国用（2015出）第00110、00111号]
	《房屋面积测算技术报告书》
	8BC、9A、9BC及地下室
	7727.12
	79811.51
	79811.51
	　
	　
	22931.45
	6721.85
	50158.21
	　
	　
	0
	　
	已取得《北京市房屋建筑和市政基础设施工程竣工验收备案表》

	合计
	44303.51
	549205.21
	531452.81
	296033
	804.58
	60916.44
	27418.68
	50158.21
	93088.2
	3033.7
	17752.4
	17752.4
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